
Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097

Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Assunto: REITERA INDICAÇÃO Nº 263/2025, QUE SOLICITA AO PODER EXECUTIVO 
ESTUDOS PARA A INSTALAÇÃO DE LOMBADA NA RUA ILHÉUS 259, JARDIM MIRANTE,
EM CARÁTER DE URGÊNCIA.

Destinatário:  Dr. Florisvaldo Antonio Fiorentino – Prefeito Municipal da Estância Turística de
Ibitinga e Secretaria Municipal de Segurança Pública, Trânsito e Mobilidade Urbana. 

Excelentíssimo Presidente, 

Após atendidas as formalidades regimentais, seja esta indicação enviada para conhecimento e
providências cabíveis. 

Justificativa: A instalação de um redutor de velocidade no local é um pedido dos moradores,
pois há veículos que transitam em alta velocidade pela via, trazendo riscos aos moradores do
referido bairro, em caráter de urgência.

Sala das Sessões “Dejanir Storniolo”, em 11 de agosto de 2025.

ALLINY SARTORI
Vereadora - MDB 

P
ág

. 1
/1

 -
 In

di
ca

çã
o 

nº
 5

07
/2

02
5 

 -
 P

ro
t. 

27
08

/2
02

5 
13

/0
8/

20
25

 1
0:

50
. E

st
a 

é 
um

a 
có

pi
a 

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
LL

IN
Y

 F
E

R
N

A
N

D
A

 S
A

R
T

O
R

I P
A

D
A

LI
N

O
 R

O
G

E
R

IO

Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 1171-E9B6-1C4C-9770

INDICAÇÃO Nº 507/2025
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